

Årsredovisning
för
Fortem HC i Stockholm AB
556941-7321

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Said Damoun, Styrelseledamot
2023-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Fortem HC i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet och rådgivning inom områdena rekrytering, personalutveckling, coaching, utbildning, kompetensförsörjning, bemanning och webbportaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 817	10 121	3 153	2 714
Resultat efter finansiella poster	-1 468	426	-479	-39
Soliditet (%)	53,2	35,3	32,0	53,0

Omsättningen har minskat då verksamheten under 2022 har reducerats för att kunna kvalificera sig för större uppdrag under nästkommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	368 409	425 699	844 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		425 699	-425 699	0
Erhållna aktieägartillskott		1 550 000		1 550 000
Årets resultat			-1 468 475	-1 468 475
Belopp vid årets utgång	50 000	2 344 108	-1 468 475	925 633

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 637 700 kr (87 700)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 344 109
årets förlust	-1 468 475
	875 634
disponeras så att i ny räkning överföres	875 634
	875 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 816 835	10 120 595
Övriga rörelseintäkter		51 604	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 868 439	10 120 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 763 956	-5 614 178
Övriga externa kostnader		-940 130	-1 537 520
Personalkostnader	2	-1 522 355	-2 436 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 103	-41 434
Summa rörelsekostnader		-4 276 544	-9 629 211
Rörelseresultat		-1 408 105	491 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		824	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 194	-65 685
Summa finansiella poster		-60 370	-65 685
Resultat efter finansiella poster		-1 468 475	425 699
Resultat före skatt		-1 468 475	425 699
Årets resultat		-1 468 475	425 699

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 301	181 404
Summa materiella anläggningstillgångar		131 301	181 404
Summa anläggningstillgångar		131 301	181 404
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		177 391	154 891
Övriga fordringar		26 500	107 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		788 303	814 451
Summa kortfristiga fordringar		992 194	1 076 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		617 153	1 135 371
Summa kassa och bank		617 153	1 135 371
Summa omsättningstillgångar		1 609 347	2 211 876
SUMMA TILLGÅNGAR		1 740 648	2 393 280

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 344 109	368 410
Årets resultat		-1 468 475	425 699
Summa fritt eget kapital		875 634	794 109
Summa eget kapital		925 634	844 109
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	250 000
Övriga skulder		0	244 728
Summa långfristiga skulder		250 000	494 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 613	318 028
Övriga skulder		243 405	335 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 996	401 268
Summa kortfristiga skulder		565 014	1 054 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 740 648	2 393 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 204	117 819
Inköp		173 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 204	291 204
Ingående avskrivningar	-109 800	-68 366
Årets avskrivningar	-50 103	-41 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 903	-109 800
Utgående redovisat värde	131 301	181 404

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	-432 493	-494 728
	-432 493	-494 728

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-11-10

Salah-Eddine Damoun
Salah-Eddine Damoun
Verkställande direktör

Said Damoun
Said Damoun

Maziar Azarbayjani
Maziar Azarbayjani

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-13

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
